
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 23 грудня  2019 року                                                         № 1112 

Про демонтаж самовільно 

встановлених  металевих тимчасових 

споруд на вул. Пушкіна в м. Бережани 

Керуючись підпунктом 13 п.«а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши акт комісії від 22.11.2019 року  на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Зобов’язати власників металевих тимчасових споруд, які розміщені по 

вул. Пушкіна в м. Бережани, демонтувати самочинно встановлені тимчасові 

споруди і звільнити земельні ділянки на протязі 10 днів з дня  офіційного 

попередження. 

2. Дане рішення оприлюднити на офіційному сайті міської ради. 

3. У випадку неможливості вручення повідомлень про демонтаж 

власникам металевих тимчасових споруд  підготувати попередження з 

посиланням на відповідне рішення виконкому і розмістити на тимчасових 

спорудах з проведенням фотофікасації. 

4. У разі невиконання власниками тимчасових споруд вимог щодо 

добровільного демонтажу металевих тимчасових споруд, відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

спільно  з Бережанським МКП «Господар» здійснити демонтаж даних споруд. 

5. З метою дотримання громадського порядку під час демонтажу 

металевих  тимчасових споруд залучити представників Бережанського 

відділення поліції Головного управління Національної поліції України в 

Тернопільській області . 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 


